Üzembehelyezési útmutató
 Típus：WDR sínre szerelhető tápegység（Szériák：WDR-60, WDR-120, WDR-240, WDR-480）
WDR-60-5 INPUT: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz OUTPUT: 5V 10A
WDR-60-12 INPUT: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz OUTPUT: 12V 5A
WDR-60-24 INPUT: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz OUTPUT: 24V 2.5A
WDR-60-48 INPUT: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz OUTPUT: 48V 1.25A
WDR-120-12 INPUT: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz OUTPUT: 12V 10A
WDR-120-24 INPUT: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz OUTPUT: 24V 5A
WDR-120-48 INPUT: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz OUTPUT: 48V 2.5A
WDR-240-24 INPUT: 200 - 500VAC 2.0A 50/60Hz OUTPUT: 24V 10A
WDR-240-48 INPUT: 200 - 500VAC 2.0A 50/60Hz OUTPUT: 48V 5A
WDR-480-24 INPUT: 200 - 500VAC 4.0A 50/60Hz OUTPUT: 24V 20A
WDR-480-48 INPUT: 200 - 500VAC 4.0A 50/60Hz OUTPUT: 48V 10A
 Bemutatás
A WDR sorozat egy kalapsínre szerelhető tápegység magas PFC hatékonysággal és széles bemeneti tartománnyal,
180-550VAC. TS-35-ös kalapsínre rögzíthető, akárcsak a többi kalapsínre szerelhető széria.
 Üzembehelyezés